Vaasa-lehden ilmoituksia ja artikkeleita vuodelta 1934 osa |1

Oletko kiinnostunut saamaan mahdollisesti sukulaisistasi kertovia lehti-ilmoituksia?

Alla lista Vaasa lehdestd, vuonna 1934 julkaistuja henkilbilmoituksia noin % vuoden ajalta,
pdadsdantoisesti pohjalaisista henkiloista.

Mikali tuttuja henkiloita 10ytyy ja haluat saada iimoituksen omaksesi, laheté allekirjoittaneelle tieto
kirjeitse haluamastasi kohteesta ja liitd mukaan palautuspostimerkki (mieluiten erikoispostimerkki) ja
yhteystietosi. Valitettavasti emme pysty pdivittamadén listaa, joten on syytd varautua siihenkin, ettd
kohteesta on ollut jokin toinen kiinnostunut ja se on ehditty jo toimittaa. Asian voi varmistaa
sdhkdpostitse. Osoite: Matti Lehtid, Vanha Korventie 67, 66440 Tervajoki matti.lehtio(@)netikka. fi

Kihlauksia:

Aune Fasta Laihia

Vieno Talvitie Laihia
Sanni Jylha Kuortane
Gedra Hulkki Vaasa

Vieno Haapamaki Kauhajoki
Vieno Rajaharju Kauhajoki
Laina Luoma llmajoki
Martta Vuorinen Teuva
Salli Palonen Teuva

Fanni Palomaki Jalasjérvi
Tyyne Rajaniemi Jalasjarvi
Senja Rintala Seingjoki
Alli Katila Seinajoki

Ellen F&lt Peraseingjoki
Rauni Heikkila Teuva
Annie Forsberg

Vieno Hakko Laihia

Elmi Piril& Peréseindjoki
Vieno Greinman Laihia
Tyyne Itdmaki Seingjoki
Helmi Jouppila Isokyrd
Esteri Huhtala Lapua
Anne Stahlberg IImajoki
Vieno Ruohoméki Lapua
Sanni Ranta Kurikka

Sylvi Tuomisto Kurikka
Eliina Hakoniemi Ilmajoki
Hertta Filppula Laihia
Bertta Vientola Teuva
Aino Makinen Ahtri

IImi Yli-Erkkilda Kuortane
Aino Varpula Jurva

Aili Keski-Jaskari Nurmo
Elma Jarvinen IImajoki
Aili Pihlajamaki Perdseindjoki
Aino Kauppila llmajoki
Nelmi Latva-Kalistaja Nurmo
Juliana Latva-Korte Karvia
Emmi Ketomaki Kauhajoki

Jussi Kaari Teuva

Yrj6 Isoméki Kurikka
Kalle Tuomisto Seingjoki
Martti Leppald Haapamaki
Lauri Perédlda Kauhajoki
Oiva Talvitie Kauhajoki
Yrj0 Nieminen Loimaa
Eeli Kaunisto Teuva

Toivo Puskala Teuva

Juho Tuomisto Jalasjérvi
Juho Kivikko Jalasjarvi
Jussi Taka Ylistaro

Aaro Kivekas Seindjoki
Jaakko Perald llmajoki
Aleksi Kesti Teuva

Gabriel Bjorkenheim Isokyré
Paavo Lundgren Laihia
Urho Luhtanen Jalasjarvi
Paavo Annila Laihia

Oiva Heikkila Seingjoki
Antti Uitto Kauhava
Vihtori Vuorenmaa Lapua
Arvo Yli-Renko IImajoki
Ilmari Pajala Lapua

Lauri Rajaniemi llmajoki
Martti Pattikangas Kurikka
Yrj0 Haalaka Ilmajoki
Risto Lehtonen Laihia
Tauno Yli-Viitala Teuva
Paavo Virtanen Ylosjarvi
Véaino Kahila Kuortane
Eino Vuorinen Jurva

Arvi Keskinen Ylistaro
Eero Lehtimé&ki Laihia
Artturi Keski-Myllari Peraseindjoki
Martti Varvikko llmajoki
Vaino Keski-Jaskari Nurmo
Juha Hirvisaari Karvia
Bruno Lylykorpi Kauhajoki




Aune Latva-Rahko Kauhajoki
Eva Toivonen Kurikka

Lilja Saarikoski Kauhava
Vieno Kananoja Kurikka
Martta Véliniemi Nurmo
Tyyne Vuorinen Peraseingjoki
Tyyne Latva-Maenpaa Seingjoki
Valma Kulmala Kauhajoki
Kerttu Niemisté Nurmo

Liisi Toukonen Tyrvénto
Aino Panu Laihia

Lahja Oittinen Laihia

Selma Koski Jurva

Lilja Ruosteoja Ilmajoki
Sanni Jaakkola Ylistaro

Syntymapaivarivi-ilmoitus
Nimi

Maria Motari

Maria Maki

Klaara Luoma
Miina Luoma
Hilma Valtaala
Emma Vélimaa
Nikoteemus Latva-Krekola
Liisa Keskinen
Anna Mustamaki
Ida Virtala

Hilma Ylenni
Vihtori Vuorenluhta
Emma Hauta-Kasari
Jussi Ylitalo

Antti Tullila

Briita Kangasluoma
Juho Alakarhu
Heikki Ahola
Sameli Rahko

Matti Hautanen
Edla Hannulabacka
Matti Hirvela

Aline Backman

Eeli Valimaki

Helvi Hanninen
Juho Lehto

Jaakko Orava
Aleksanteri Honkakangas
Elisabet Lustig
Maria Isotalo
Hanna Saarikangas
Kalle Koivuniemi
Johanna Tuominen

Reino Kokko IImajoki

Aleksi Honkola Kurikka
Tanu Rintala Kauhava

Eeli Saari Kurikka

Jaakko Korpi Lapua

Vihtori Hautala Perdseingjoki
Eino Koivuluoma Iimajoki
Martti Korpi Kurikka

Ville Méntymaa Nurmo
Vilho Nisula IImajoki

Martti Haaparanta Laihia
Pauli Kallio Laihia

Yrj6 Niemi Jurva

Antti Ala-Karjanmaa lImajoki
Jaakko Yli-Kankaanpéaa Ylistaro

Paikka
Toysa
IImajoki
Antri
TOysa
ToOysa
IImajoki
Kurikka
TOysa
Lapua
Lapua
ToOysa
IImajoki/USA
Lapua
Lapua
Alajarvi
Alajarvi
Lapua
Lapua
Lapua
IImajoki
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi
Vaasa
Alajarvi
Alajarvi
Laihia
Alajarvi
Alajarvi
Vaasa
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi

Ika
80
70
70
70
60
50
85
75
70
65
65
65
60
60
60
60
55
55
50
50
50
70
60
60
50
50
70
55
50
90
55
55
50
50




Matilda Saarnio
Eeli H&meenniemi
Antti Kylanpaa
Matti Korpela
Selma Méenpéa
Susanna Kansanen
Erkki Haapa-aho

Kuolleita rivi-ilmoitus

Nimi

Kustaa Karhunmaki
Anna Kaisa Ikola
Vilhelmiina Méakinen
Kaisa Vaha-Ruona
Armas Korvola
Salomon Rantala
Sanna Niemi

lisak Kantoniemi
Juho Kndoppi

Helli Toivola
Torsten Hallsten
Reino Uittoméki
Hilda Viitamaki
Liisa Knooka

Matti Murto
Marketta Kytomaki
Yrjo Yrjéla

Sanna Koskela
Maria Viitasalo

Irja Loppela
Salomon Myllyniemi
Toivo Nieminen
Arvo Kiviméaki
Anna-Liisa Puska
Susanna Nikko
Amanda Kurkikangas
Hilma Jarvimaki
Kristian Kangas
Knut Savonius
Hedvig Perala
Maria Mékynen
Liisa Viertola
Matilda Haapamaki
Liisa Mékinen

Arvi Kojola

lida Hannikainen
T. Matilainen
Evert Suonio

Matti Ala-Hiiro
Hermanni Latikka
Emma Hast

Lauri Nyysti

Helsinki
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi
Alajarvi
Alavus

Paikka
Ylistaro
Ylihdrma
Vasa
Kuortane
Isokyrd
Alavus
Isokyro
Vasa
Isokyrd
Vahakyro
Vaasa
Vaasa?
Seingjoki
Vahakyro
Laihia
Vaasa
Kauhava
Kuortane
Ylistaro
Vahakyro
Peraseindjoki
Canada
[Imajoki
Laihia
Vahakyro
Lehtimaki
Kurikka
Munsala
Helsinki
Luopajérvi
Isokyro

?

?
Kostesjarvi
Nivala ( s. Lapua)
Helsinki
Helsinki
Sorsakoski
Kuortane

Vaasa
Kurikka

60
50
50
70
55
85
80

Ika
77
68
77
48
28
51
62
63
63
19

20
34
85
79
27
73
81
81
17
82
27
32
72
77
61
55
82
73
70
72
79
68
61
20
86
59

80
80

38




Anna ltédvuori
Maria Vastinmaki

Hautajaisilmoitus
Aleksanteri Pauhu

Muistokirjoituksia
Nimi

Lauri Nurmio

Lasse Nurmio

Tuomas Y likoski

Heta Klumppuméki
Liisa Koivisto

Sanna Kalliokoski
Tuomas Holkko
Veikko Levéa

Jaakko Kaunismaki
Juho ja Maria Jaatteenmaki
Jaakko Pelkonen
Nikolai Puisaari

Reino Nikko

Erkki Makkonen

Antti Puupponen

K. Kivipohja

Syntymapaivakirjoituksia
Juho Hakala

Juho J. Lammi
Laulajatar Alma Kuula
Vasili Keynas

Juho Luoma

Jussi Niinistd

Kalle Haapala

Kaarlo Solkela

Knuut Séntti

Gunnar Groénroos

Juho Orrenmaa

Tyyne Saari

Keuruu
Ylistaro

TOoysa

Paikka

Vaasa

Vaasa?
Jarvenpéan kyla
?7?

??7?

Kauhava
Ylistaro
Lappajarvi

Ylistaro Halkosaari

Lapua

Helsinki / Muhos
Alaharma

2

Pietari / Helsinki

Tampere / Rantasalmi
Tampere / Reposaari

Kurikka
Jalasjarvi
Helsinki
Helsinki/Alavus
Vaasa / llmajoki
Kuortane

Soini

Vaasa / Véhakyro
Teuva

Vaasa

Kauhava

Lapua

45
60

Raatajavanhus

60-vuotiskirjoitus
50-vuotiskirjoitus
50-vuotiskirjoitus

70-vuotiskirjoitus
60-vuotiskirjoitus
60-vuotiskirjoitus
70-vuotiskirjoitus
50-vuotiskirjoitus
80-vuotiskirjoitus
50-vuotiskirjoitus




Kéaraja- yms ilmoituksia
Kauhajoki

Laihia

Lapua

Karijoki

Kauhava

Harma

[Imajoki

Lapua/viinankuljetus
Lapua/polkupyoravarkauksia
Seingjoki
Kurikka/Mustasukkaisen ilkityo
Seingjoki
Kauhajoki/Sikiénlahdetys
Ylistaro/Rahakirjeiden anastus
Lapua/Viinatakavarikko
Auto-onnettomuus Ahtari
Kurikka vélikarajat

Joroinen rekiretkitappelu
Menkijarven kommunistikopla
Kauhajoen valikargjat

Lapua viinatakavarikko
Lapsenmurha Lappajarvella
Pahoinpitely Ylistarossa
Kauhajoen kargjat

Varkauksia Kauhavalla
Viinakauppaa Laihialla
Tekijavaras Kauhajoella satimeen
Varas tuomittu V&hassakyrossé
Varkaus Kauhajoella
Tuolemantuomio Rovaniemell&
Hukkumisonnettomuus
Riihipalo

Navettapalo x 2

Kanalapalo

Lapsi aavisti kuolemansa
Tulipalo

Tulipalo

Onnettomuus

Tulipalo

Vanhaa Soinia / Tervahaudan poltto

Tytté hukkunut Kauhavalla
Itsepuollustus vaiko tappo
Itsemurha Isojoella

uhri Juho Kangasniemi Jalasjarvi

uhri Artturi Siikainen

80 kiloinen juustotahko

Tuomas Kuisma
lisakki ja Juho Alalahti
Peltola ent. Kivimaki
Armas Kortesharju
Sisko Heimonen
Kasakan talo

Heikki Keskinen
Vilho Alapiha

Mikko Méenpaa

Annaliisa Favorin
Moykky

Pyh&jarvi
IImajoki
Isojoki
Isojoki
Padasjoki
Antari
Peréseindjoki
Kauhajarvi
Vahakyro

Kauhava
Kauhajoki




